
N á v r h 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Bytča 

č.    /2022 

zo dňa  24. februára 2022 

o určení miesta a času zápisu žiakov do základnej školy, ktorým sa mení a dopĺňa  

VZN č. 5/2015  

 

 

Mestské zastupiteľstvo v Bytči v zmysle § 6 zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a § 20 ods. 3 zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní (školský 

zákon) v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie. 

 

 

 

                                                            Čl.  I. 

 

1. Článok I. odsek 2, všeobecne záväzného nariadenia č. 5/2015 o určení miesta a času zápisu 

žiakov do základnej školy, sa mení: 

 

Miesto a čas zápisu:  

Základná škola, Ul. Mieru 1235, Bytča              od 4. apríla  do 5. apríla 2022 

                                                                       od 13,00 hod. do 17,00 hod. 

Základná škola, Ul. E. Lániho 261/7, Bytča         od 4. apríla  do 5. apríla 2022 

                                                                        od 13,00 hod. do 17,00 hod. 

 

 

                                                           Čl. II. 

 

1.  Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia bol zverejnený na pripomienkovanie      

občanov na úradnej tabuli Mesta Bytča a na webovom sídle Mesta Bytča dňa  8. februára 2022. 

 

2.   Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 24. februára 2022. 

          

 

 

 

 

                                                                                   Ing. Miroslav Minárčik 

                                                                                        primátor mesta 

 


